



PEMERINTAH KABUPATEN PASER

PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan	: 1 . 01	Urusan Wajib Pendidikan
Organisasi	: 1 . 01 . 01	DINAS PENDIDIKAN
Sub Unit Organisasi	: 1 . 01 . 01 . 76	SMPN 7 Tanah Grogot

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5	BELANJA	72.027.715,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : SMP Negeri 7 Tanah Grogot
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	72.027.715,00	
1.01 . 1.01.01 . 16	Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun	72.027.715,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94	Biaya Operasional Sekolah	72.027.715,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	14.640.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.400.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.400.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 1 . 01 . 26	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan SKPD	3.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.240.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Pendukung Pelaksana Kegiatan	3.240.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	49.487.715,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.260.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.940.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	420.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	900.000,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery kering) 1 tahun x 420.000,00 = 420.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	3.810.215,00	Belanja Peralatan kebersihan/Bahan Pembersih 1 tahun x 900.000,00 = 900.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	3.810.215,00	Belanja Bahan Baku Bangunan 1 tahun x 3.810.215,00 = 3.810.215,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.747.500,00	Belanja Fotocopy/Penggandaan 1 tahun x 1.747.500,00 = 1.747.500,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.747.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.010.000,00	nasi kotak 39 kotak x 30.000,00 = 1.170.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.170.000,00	nasi kotak 236 kotak x 30.000,00 = 7.080.000,00 snack 176 kotak x 10.000,00 = 1.760.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 11 . 06	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.840.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 tahun x 16.320.000,00 = 16.320.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	16.320.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	16.320.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	6.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	6.500.000,00	Belanja Papan ulin 20 buah x 60.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Cat 2 kaleng x 1.850.000,00 = 3.700.000,00 Upah 1 paket x 1.600.000,00 = 1.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 28	Belanja Barang/Inventaris Kantor Yang Tidak Pakai Habis	840.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 28 . 07	Belanja perlengkapan dan peralatan olahraga/kesenian	840.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 3 1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 3 . 29 1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02 1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer		Belanja bola bulu tangkis 12 slof x 70.000,00 = 840.000,00
		7.900.000,00	
		7.900.000,00	
		6.000.000,00	Note Book Belanja Notebook 1 unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
		1.900.000,00	Printer Belanja Printer 2 buah x 950.000,00 = 1.900.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(72.027.715,00)	

Tana Paser, 30 Nopember 2015

Pj. BUPATI PASER

ttd

Ir. H. IBRAHIM, MP